
 1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 9400/17-02-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    6η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής  

     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 13-02-2014 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 13η Φεβρουαρίου 2014, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.15, ύστερα από την υπ. αριθμ. 7404/07-02-2014 πρόσκληση του ∆ημάρχου 

ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της 

Οικονομικής Επιτροπής στις 07-02-2014 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                   Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2.  ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.            Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                «  « 

4. ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ                     «  « 

5. ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.                     «  « 

6. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.       «             « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.                          Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.                           «             « 

       
ΑΠΟΦΑΣΗ –060–  

Ο ∆ήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

3ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 6, που αφορά την ορθή επανάληψη της 

ΑΟΕ 26/30-01-2014 για την έγκριση πίστωσης για εξόφληση δαπανών προηγούμενου οικονομικού έτους. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 8664/13-02-2014 σχετικό έγγραφο της 

Οικονομικής Υπηρεσίας  του ∆ήμου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Εχοντας υπόψη: 

 το άρθρο 72 παρ.δ του Ν.3852/2010 περί αρμοδιοτήτων της οικονομικής επιτροπής  

 την υπ’αρ. Α.Ο.Ε. 26/30-1-2014 για την έγκριση πίστωσης  για  εξόφληση  δαπανών  

προηγούμενου οικονομικού έτους                     

   Παρακαλούμε να εγκρίνετε την ορθή επανάληψη της προαναφερόμενης απόφασης, λόγω 

λανθασμένης καταχώρησης τιμολογίου ως προς τον δικαιούχο στο οικ.έτος 2013, και συγκεκριμένα για 

το δικαιούχο που αναφέρεται στους επισυναπτόμενους σε αυτήν πίνακες ως ακολούθως: 

 

από              



 2

     

Κωδ. Δευτ.

Κ. 

Επωνυμία Υπόλοιπο  

Πίστωσης 

Κ.Α.ΕΞΟΔ

. 

Κ.Α. ΟΜΑΔΑΣ 

8 

19974  ΣΜΠΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.867,10 64 80.8115.0002

 

Στο ορθό      

Κωδ. Δευτ.

Κ. 

Επωνυμία Υπόλοιπο  

Πίστωσης 

Κ.Α.ΕΞΟΔ

. 

Κ.Α. ΟΜΑΔΑΣ 

8 

324  ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ –

ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

5.867,10 64 80.8115.0002

        

        Κατά τα άλλα η απόφαση  Ο.Ε. 26/2014 εξακολουθεί να ισχύει ως έχει.» 

» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 
 

         Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω         

 

        Αποφασίζει   Ομόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010. 

2. Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της ΑΟΕ 26/30-01-2014, λόγω λανθασμένης καταχώρησης 

τιμολογίου ως προς τον δικαιούχο στο οικ.έτος 2013, και συγκεκριμένα για το δικαιούχο που 

αναφέρεται στους επισυναπτόμενους σε αυτήν πίνακες ως ακολούθως: 

από              

Κωδ. Δευτ.

Κ. 

Επωνυμία Υπόλοιπο  

Πίστωσης 

Κ.Α.ΕΞΟΔ

. 

Κ.Α. ΟΜΑΔΑΣ 

8 

19974  ΣΜΠΟΥΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5.867,10 64 80.8115.0002

 

Στο ορθό      

Κωδ. Δευτ.

Κ. 

Επωνυμία Υπόλοιπο  

Πίστωσης 

Κ.Α.ΕΞΟΔ

. 

Κ.Α. ΟΜΑΔΑΣ 

8 

324  ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ –

ΣΜΠΟΥΝΙΑ ΑΦΡΟ∆ΙΤΗ 

5.867,10 64 80.8115.0002

 

         



 3

        Κατά τα άλλα η απόφαση  Ο.Ε. 26/2014 εξακολουθεί να ισχύει ως έχει.  

 

 
Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 
           Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  
            Κουμαραδιός Γ., Αλεβίζου Α.    
            Αλεξόπουλος Β., Πετρόπουλος Χ.  

 
                 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    


